w Zakrzewie Nr IX/75/2003 z dnia 18 czerwca 2003 roku. Działki o nr 208, 215 w obrębie 0034  

w miejscowości Nieczatów znajdują się w obrębie terenu o symbolu planu PP-UG przewidzianym na 

tereny strefy zabudowy przemysłowo - produkcyjnej i usług gospodarczych. 

3. Cena łączna nieruchomości to:  1 146 000,00 zł netto (jeden milion sto czterdzieści sześć tysięcy 

złotych) 

Zbycie gruntu podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług w wysokości 23% na podstawie 

art. 5 ust. 1 pkt 1 oraz art. 2 ust.22 oraz art. 7 ust.1  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług. 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni.